PL/6792/E
XP/ES/201

5

Litros

LTR-Litro

36.378070 Gasolina Pemex Magna

Imp. 002-IVA Tasa 0.16 Base 697.148239 Importe 111.54

19.733765

$22.80

717.88

Tickets: 941475

717.88Subtotal:

111.54I.V.A. 16%:Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

(Ochocientos veintinueve pesos 42/100 M.N.) 829.42Total: $

2025-05-10 12:34:00

00001000000509038312

930582F1-90AA-4B0E-A4ED-9BDB258B8B45

00001000000714855070

Folio Fiscal (UUID) :

Certificado del Emisor : Certificado del SAT :

601 General de Ley Personas MoralesRégimen :

||1.1|930582F1-90AA-4B0E-A4ED-9BDB258B8B45|2025-05-10T12:34:00|DCD090706E42|RJKW1ao1HcRtRqWrOFzeRrNC6Ooy4QkiUX2aOxLmjNPd8